



Ubezpieczenia
Pocztowe



Ubezpieczenia
upraw rolnych



Ubezpieczenia
zwierząt gospodarskich



Ubezpieczenia
maszyn rolniczych



Ubezpieczenia dla posiadaczy
gospodarstw rolnych

Agrocasco

Umowy ubezpieczenia zawierane są na podstawie „Ogólnych Warunków Ubezpieczenia AGROCASCO” zatwierdzonych Uchwałą nr 148/2018 Zarządu Poczтового Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych z dnia 5.10.2018 r.

Przed zawarciem umowy pamiętaj, aby zapoznać Klienta z warunkami ubezpieczenia.

Materiał szkoleniowy przeznaczony dla Pośredników dystrybuujących ubezpieczenie.



AGRO Ubezpieczenia

Agrocasco ubezpieczenie maszyn rolniczych

Ubezpieczony – osoba fizyczna, osoba prawna, jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która posiada maszyny rolnicze na podstawie tytułu prawnego: prawo własności, umowa leasingu, umowa najmu, umowa dzierżawy lub inna umowa cywilnoprawna.

Przedmiot ubezpieczenia:

- agregaty uprawowe,
- brony,
- ciągniki rolnicze,
- glebogryzarki,
- kombajny rolnicze,
- kultywatory,
- kosiarki,
- ładowarki rolnicze,
- opryskiwacze,
- owijarki,
- pługi,
- prasy zbierające i kostkujące,
- przetrząsacze,
- przyczepy i naczepy,
- rozrzutniki,
- sadzarki,
- siewniki,
- sieczkarnie polowe.



Agrocasco ubezpieczenie maszyn rolniczych

Zakres ubezpieczenia:

- **Podstawowy** – ubezpieczenie maszyn rolniczych w zakresie szkód powstałych wskutek wszelkich zdarzeń niezależnych od woli Ubezpieczonego lub osoby wykonującej pracę na rzecz Ubezpieczonego i uprawnionej do korzystania z maszyny rolniczej, z zastrzeżeniem wyłączeń wskazanych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.
- **Rozszerzony** – udzielenie dodatkowej ochrony z tytułu szkód powstałych w wyniku:
 - ✓ kradzież maszyny rolniczej lub jej części z siedliska,
 - ✓ kradzież maszyny rolniczej spoza siedliska,
 - ✓ transport płodów rolnych.



Teraz szerszy zakres
ubezpieczenia!



Agrocasco ubezpieczenie maszyn rolniczych

Wysokość składki uzależniona jest od:

- wieku maszyny rolniczej,
 - wartości maszyny rolniczej deklarowanej przez Rolnika w dniu zawarcia ubezpieczenia
- oraz
- wybranego okresu ubezpieczenia (3 lub 12 miesięcy).



Cechy i korzyści

- ✓ Możliwość płatności ratalnej – nawet 4 raty
- ✓ Możliwość ubezpieczenia wszystkich maszyn rolniczych w ramach jednej polisy
- ✓ Możliwość ubezpieczenia maszyn w wieku do 25 lat
- ✓ Zniżka dla maszyn, których wiek nie przekracza 5 lat
- ✓ Dodatkowa zniżka za posiadanie czynnej polisy Bezpieczny Rolnik

